



Motion till kommunfullmäktige Luleå

Kommunbidraget till studieförbundet Ibn Rushd.

Ett av kraven som ställs och som även skärpts sedan hösten 2022 är att föreningarna verkligen följer de demokratiska principerna. Det räcker inte att dom påstår det i sina ansökningar. Föreningen Sputnik i Luleå förlorade sitt bidrag genom att själva verksamheten stred mot demokratins idéer. Man kunde ta det beslutet genom kunskap om hur föreningen verkligen fungerade.

När det gäller beviljande av penningbidrag till Ibn Rushd så fanns tidigare inte tillräcklig kunskap hos de styrande i Luleå Kommun om vilka värderingar som styr Ibn Rushd.

Studieförbundet Ibn Rushd är en paraplyorganisation för muslimska föreningar. Den är ett djupt odemokratiskt studieförbund som är kopplat till Muslimska Brödraskapet. Muslimska Brödraskapet är en islamistisk, våldsbejakande, antisemitisk, homofob och kvinnofientlig global rörelse som har ett starkt fäste i Sverige.

Dom är terrorklassade till och med av muslimska länder som Saudiarabien, Syrien, Förenade Arabemiraten, Bahrain och Egypten.

Kopplingen mellan Ibn Rushd och Muslimska Brödraskapet har fastslagits av flera rapporter från Myndigheten MSB, från våra terrorforskare och doktor Sameh Egyptson vars avhandling om Muslimska brödraskapets utbredning i Sverige godkändes 2022.

Journalisten har också belyst detta under flera år och det är sammanfattat i hans bok "Islamismen i Sverige."

Under ett decennium har Ibn Rushd genom sin underorganisaton SUM (Sveriges unga muslimer) bjudit in olika antisemitiska och våldsbejakande imamer att undervisa under de Muslimska Familjedagarna. De tvingades därför att stänga familjedagarna 2018 och SUM upplöstes.

Göteborgs stad och Hässleholms stad har dragit in bidragen. Stockholms region kräver tillbaka 600 000 kr för år 2023.

Nyligen uppmärksammades journalister på DOKU.nu att Ibn Rushd hade studiecirklar för nyanlända muslimer och barn från 7 års ålder. Vid 53 tillfällen undervisades om sharialagar. Exempel — Flickor från 9-års ålder är skyldiga att följa sharialagar och bära slöja. — Pojkar och flickor får aldrig blandas i något sammanhang. — Det är berömvärdt att könsstympa flickor. — Flickors föräldrar bestämmer vem hon skall gifta sig med. — En make får slå en olydig fru. — Homosexualitet är en förbannelse och bestraffas med piskrapp eller stening till döds.

Fler och fler Kommuner och Regioner har börjat "vakna till" och stoppar nu bidrag till Ibn Rushd. Luleås skattebetalare skall naturligtvis inte bidra till sådan verksamhet.

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:

-Att avveckla allt kommunalt stöd till studieförbundet Ibn Rushd.

För Sverigedemokraterna Luleås räkning

Ingrid Cannerfelt

2024-08-08